

---

## **PACHET OFICIUL BRASOV**

I.D.: 100948819

---

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.180,25 RON - 1.180,25 RON

---

Descriere: Dosar cu sina carton buc 700 0.69 483.00 Dosare pvc cu sina si perforatii buc 300 0.69 207.00 Markere permanent buc 25 6.50 162.50 Pix cu gel 0.5 albastru buc 25 1.55 38.75 Cutie arhivare cotor 10 cm dim 35 x 25 cm buc 100 2.89 289.00

---